       Додаток 1
                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр












                                                                     від 27.04.2020 № 145
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення  дії дозволу  згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	1337
	15.04. 1198
	Продовжено на період АТО
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Нододзер-жинська»  

Донецька
	36182252             

 ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРЕНДНЕ ПІДПРИЄМСТВО ШАХТА ІМЕНІ СВЯТОЇ МАТРОНИ МОСКОВСЬКОЇ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 21 
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  Зупинити дію дозволу.                                                                        Надати 30 календарних днів на усунення порушень

	2. 
	3595
	29.12. 2004
	До 29.12.

2034
	Лабрадорит
	Добринське Житомирська
	19260494  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕКОРАТІВНИЙ КАМІНЬ УКРАЇНИ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 21
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  Зупинити дію дозволу.                                                                        Надати 30 календарних днів на усунення порушень


Додаток 2

                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр












                                                                          від 27.04.2020 № 145
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким відтерміновано дату зупинення дії дозволу

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника доз-волу
	Порушення вимог 

законодавства  
	Підстава зупинення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3194
	02.10.2003
	Продовжено на період АТО


	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Золоте» 

Луганська
	32320594                 
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПЕРВОМАЙСЬКВУГІЛЛЯ»
	Статті 24, 28           Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 21 
	№ 3-РГ/2020 від 22.04.2020  

Зупинити дію дозволу з 01.07.2020


	2. 
	5325
	13.01.

2011
	20
	Питні 
підземні води
	Старо-Краснянське ділянка 

 Володинська 

Луганська
	32026192 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РУБІЖАНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА» РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Статті 24, 28             Кодексу України про надра
	Підпункт 1 пункту 21  
	3-РГ/2020 від 22.04.2020   

1. Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом від 07.09.2018               № 311, до 01.07.2020.

2. Пункт 6 додатка 3 до наказу від 11.03.2019 № 76 вважати таким, що втратив чинність



	3. 
	5961
	14.07. 2014
	20
	Питні 
підземні 
води
	Рубіжанське ділянки              №№ 1-4 

Луганська
	32026192 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РУБІЖАНСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА» РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Статті 24, 28          Кодексу України про надра
	Підпункт 1 пункту 21  
	3-РГ/2020 від 22.04.2020   

1. Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом від 07.09.2018             № 311, до 01.07.2020.
2. Пункт 10 додатка 3 до наказу від 11.03.2019 № 76 вважати таким, що втратив чинність


Додаток 3
                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр  










                                                                                             від 27.04.2020 № 145

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким доповнено підстави зупинення дії дозволу
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення дії дозволу згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3346
	20.07. 2004
	20
	Граніт
	Малодив-линське                               Житомирська
	38825995                           ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СПЕЦКАРЄ'Р БІЛОКОРОВИЧІ»
	Статті 24, 28 

Кодексу України про надра
	Підпункт 1 пункту 21  
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  

Внести зміни до пункту 53 додатка           до наказу від 19.12.2016 № 489

в частині доповнення підстав зупинення дії дозволу

	2. 
	3363
	27.07.2004
	До 27.07.2036
	Суглинок
	Шрамківське Черкаська
	32506704  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ШРАМКІВСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД»
	Статті 24, 28 

Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 21 
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  

Внести зміни до пункту 7 додатка 2        до наказу від 28.11.2019 № 440                   в частині доповнення підстав зупинення дії дозволу. 

Надати 30 календарних днів на усунення порушень                      


        Додаток 4
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                         від 27.04.2020 № 145
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнахоження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	3237
	12.07.2019
	До 09.10.2038
	Питні 
підземні 
води
	Ужлаторицьке                  Ділянки  Минай, Галоч  
Закарпатська
	3344326 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОДА»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  

Надати термін на усунення 
порушень до 01.06.2020

	2. 
	4993
	21.07.2009
	20
	Граніт
	Симонівське 3                 Житомирська
	3526552 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОБ’ЄДНАНА ГІРНИЧО-ВИДОБУВНА КОМПАНІЯ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  
Надати термін на усунення порушень до 01.06.2020

	3. 
	5238
	03.12.2010
	20
	Торф  
	Родовище 
«Камінь» 
ділянки:            Північно-Східна та Південна

Рівненська
	36711088  
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ «КЛМ ЕНЕРГО-ІНВЕСТ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020 
Надати термін на усунення 

порушень до 01.06.2020 

	4. 
	5237
	03.12.2010
	20
	Торф
	Родовище 
«Лисичий Мох» 

Рівненська
	36711088 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ                ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ «КЛМ ЕНЕРГО-ІНВЕСТ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020 
Надати термін на усунення 

порушень до 01.06.2020 

	5. 
	5335
	13.01.2011
	20
	Торф
	Родовище  «Кремінне»             ділянка № 1            Рівненська
	36711088 
ТОВАРИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ «КЛМ ЕНЕРГО-ІНВЕСТ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020 
Надати термін на усунення 

порушень до 01.06.2020 

	6. 
	5336
	13.01.2011
	20
	Торф     
	Родовище  «Мошки»              Рівненська
	36711088 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ «КЛМ ЕНЕРГО-ІНВЕСТ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  
Надати термін на усунення 

порушень до 01.06.2020

 

	7. 
	5382
	13.01.2011
	20
	Суглинок
	Опішнянське 2 Полтавська
	23548143
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «БУДСЕРВІС»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	3-РГ/2020 від 22.04.2020  
Надати термін на усунення 

порушень до 01.06.2020
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